490
 part. obedi et tenentur leges suas Principes ad ead omnia inserat et obli-
 gat ser. Nam terminat prima et alios omnes expende consueperat fuisse
 eundem. omnes semper peremptos Vera infirmitate pro maiori Minus
 tate successu regimine intra uel extra Regnum seruato militari ad Mu-
 ueritas ad euctos uel alios quibus uel dillatibus et legibus impedimentis
 non differenda ad finituras ultra prius Terat offu offat. postea Iudic
 dillatibus et alioquin sinbarum ad finem esse prou.

124
 11v

**Feria Sexta post Dominicam
 Iudica quadagesimali pro dca A.
 Dni. Millesimo Septcentesimo Quin-
 quagesimo Octauo.**

Grochowski Ossolinskiemu Cedit.
 Congruens pro Teram officio Titulo Castren Capitane Lemishiez. Censu
 Albridy a Dubowka Lublinski Tang Ment et corpore ex iure a Terat
 dillatibus et alioquin sinbarum ad finem esse prou. et competens
 reddens Teram in Capiteall Lemishiez Terat quod uel in
 chis per alioquin se uel succumbit bndiq. dillatibus et alioquin
 et Teratibus se bndiq. dillatibus et alioquin se bndiq. dillatibus
 in uicognuit. Quia ipso de omni et integro iure suo ex parte nempe de
 summa sexdecim Millium. fuscana. Lublinski. Sibi Recognoscere per
 Majas Nicolaam de Tychin. Osolinski pro hunc Capiteum Recognoscere
 et bene suis propriis in parte nempe tota et integra Villa Tronarska
 Censu in Terat. Quibus dillatibus et alioquin se bndiq. dillatibus
 modo obligatois eorum. dillatibus et alioquin se bndiq. dillatibus
 tum de eadem. In sumphone obligatois in se de parte. La hore atq. bene
 ydute obliget. cum raritate eorum. bonorum et part. Teris cessit
 one dillatibus et enantia. part. possessione et intromissione in hunc
 pro se Recognoscere combinata sum omni iure domenic. proprietate a qua
 uel competere et prerogativa. Cumq. iuris et singulis bonorum et
 Summa

Summa supra seque. Utilitatibus fructibus redditibus emolumentis con-
 modis oblationibus et pertinentiis pertinentiis quibus Vicecomes Junis quoque possiden-
 tibus atque Inscriptionibus oblationibus pertinentiis et aliis articulis li-
 gamentis ac nequibus quibusdam pertinentiis et pertinentiis in Universis omnibus
 Nihil ex his quibus Vicecomes Junis domini proprietatis ac curas competentia et
 rogetur pro se Recognoscere. Sed nec summa aut quosdam se per ad-
 seum excipiendo Verum prout eadem omnia et singula in se met Recognoscit
 necesse habuit et possidebat etque amovebant. Et ad legitime serviant
 Jam ex nunc et de facto. Sicut Stanislaus de Trojnia Offolinski. Memorati
 ti Sicuti Nicolai ab eadem Trojnia Offolinski. cum Beata Catharina
 Starobogskas procuratoribus acceptis ab ipsa pro fructibus et aliis satisfac-
 tione cepit et condidit ipsius adis et inde pendit prout Summa et unius
 quibusdam sicut sibi ad fructibus serviant in veris Sicuti Offolinski
 Resonantiam et in posterum totaliter et plenarie transiit et transfudit
 et incorporat prout transiit transfudit et incorporat prout Sicuti Sicuti
 Sicuti reform. Summa ac bene. Summa memorata onerata. Sicuti
 omnia prout in Recognoscere. Jam ex nunc et de facto in
 Sicuti Sicuti Recognoscere. Sicuti officio prout dicit et admittit reale in
 transiit et actualem. prout possidem. Sicuti quereamus com-
 petentem et ubi Sicuti Sicuti Sicuti Sicuti Sicuti Sicuti Sicuti Sicuti
 Sicuti Sicuti Sicuti Sicuti Sicuti Sicuti Sicuti Sicuti Sicuti Sicuti
 Sicuti Sicuti Sicuti Sicuti Sicuti Sicuti Sicuti Sicuti Sicuti Sicuti
 prout sens. Sicuti Summam ac bene. Summa. ead. onerata. Sicuti
 omnia prout ab se. cum Vicecomum utilitatibus et fructibus
 competentibus et propterea quosdam habent et quosdam illis prout
 et utipresenti ac ad suos suos inq. Successorem quosvis beneplacitos suos
 fructus libere et officiale convertendi Sicuti Sicuti originalia. et omnia
 Sicuti in se competens. Sicuti Sicuti Sicuti Sicuti Sicuti Sicuti Sicuti Sicuti
 Sicuti nominata. Sicuti Sicuti Sicuti Sicuti Sicuti Sicuti Sicuti Sicuti
 Sicuti Sicuti Sicuti Sicuti Sicuti Sicuti Sicuti Sicuti Sicuti Sicuti
 quibusdam habere et habere. Sicuti Sicuti Sicuti Sicuti Sicuti Sicuti Sicuti Sicuti

In omnibus et obliget ipsos ipsos et eius successores in dicto Jure cesso Sum
 ma et bonis summa cetera onerata pmissis quibus transmissis et ratum coram
 omnium ab omni et hanc impet hinc Tandem quamvis personarum suarum
 cum conditione statim et seipsum civitatis existens ex se et persona et occasione sui
 Recognitionem suamque successorem ipsam Tandem tantum modo et non ultra ego
 nuda in omni Jure cesso Regni semper toties quodlibet opus fuerit tunc
 defendere evincere interdicere et liberare indemneque eis postea reddere. Nec
 non hoc cesso Summa et bona Summa eadem onerata pmissaque
 omnia psona undecumque ab eis in genere Jure et Inscriptionibus prioribus
 et posterioribus sup pmissis eis transmissis modo quovis cuiusvis personarum
 eadem ex se persona et occasione sui Recognitionem suamque successorem
 et psonam suam cesso tantum modo et non ultra modo quovis factis et au
 ctoris tunc etiam a quibusvis personis sup pmissis omnia cessa impet hinc
 et impet hinc Jure cesso et psonis pmissis Jure qui servus in quovis
 psona et grada psona dependens et in quovis Jure cesso Regni ceteris
 et obtinere ac sup pmissis eis psona cessa ex se eadem persona et occa
 sione sui Recognitionem suamque successorem tantum modo et non ultra p
 ductum et psonam evincere et liberare. Tandem et libera semper fu
 ere ac etiam pmissis Jure cesso et psona cessa psona admissam in quovis
 bonis pmissis psona undecumque cum Jure cesso et psona cessa psona
 requiritur sua denegare uno debet et tenebuntur libera dare et esse
 etiam admittere. Tandem et causa eadem postea et cum fructu p
 missis omnia quovis modo tam per se quam per alios quovis Jure
 cesso et psona cessa psonas non psona nec admittere ipsa psona
 etiam et ipse postea in pmissis etiam nulli modo invidiam et hanc
 Jure cesso Summa et bona Summa eadem onerata pmissaque omnia
 psona transmissis cum Universis eadem pmissis et pmissis pmissis
 et pmissis quovis is est pmissis pmissis cum postea quiete
 et pmissis pmissis pmissis pmissis pmissis pmissis pmissis pmissis
 pmissis